

تهیه کننده : ح. حارث



من هزار بار مرده ام
وباز هزار بار متولد شده ام

دگروال محمد امین قهرمان جمهوری افغانستان

اگر به تاریخ کشور مراجعه کنیم در هر قیامی ، در هر حرکتِ زحمتکشان و در هر گوشه یی که عُصیان بر علیه استبداد و امپریالیزم صورت گرفته ، افراد و نیروهای مترقی و دموکراتیک و متعهد به آرمانهای زحمتکشان در صف مقدم قرار داشته اند. تعداد این رزمنده گان راه آزادی ، ترقی و عدالت اجتماعی بیشمار اند. این آزاده گان با ریختن خون خویش حماسه آفریده اند و مانند ستاره گان درخشان در آسمان خلقِ مبارز کشور ما می درخشند.

قهرمانانی را که ما از آنها نام میبریم هویت ایشان با تاریخ و مبارزات آزادیخس خلقهای کشور عجین شده است. ما با حد اقل شناخت و معلوماتِ خصوصی که از زنده گی شخصی ، فامیلی ، تعلیم و تحصیل و مبارزه آنها در دست داریم و یا نداریم، مبرهن است که یاد و خاطرات ایشان افتخار نسل های انقلابی کشور خواهد بود.

دگروال محمد امین قهرمان جمهوری افغانستان جوان رشید با قلب مهربان و دارای تمام صفات و خصایل انقلابی بود ، که در غند 377 هلیکوپتر به صفت پیلوت اجرای وظیفه مینمود. این جوان وطندوست به خاطر اجرای وظایف دولتی و رسالت انقلابی خویش در مقابل وطن و مردم رنجیده آن به خاطر ترد حملات رهنانه و تروریستی باندهای آدمکش و غارتگر از اجرای هیچگونه وظیفه امتناع نورزیده ، در هر نوع شرایط و اوضاع با تمام نیرو به پروازهای محاربوی و انتقالات ادامه داده است. در جریان اجرای وظایف، چهار بار طیاره اش مورد اصابت گلوله های افراطیون قرار گرفته است. ولی با درایت ، شهامت و باور به راهی که انتخاب نموده بود با کمال خونسردی نجات یافته است. آخرین پروازی که برگشت نداشت ، سنگر ولسوالی پغمان بود. در جریان حمل مواد غذایی برای دلاور مردان آن ولسوالی راکت جسمش را تکه و پاشان ساخت ولی آرمان و نامش جاویدان گردید.

یاد و خاطره اش گرامی باد

www.ayenda.org

یادداشت:

خاطره ها و معلومات لازم در باره رفیق شهید توسط ح.حارث ترتیب و نگارش یافته است.

از همه رفقا ، همکاران، همزمان، دوستان، اعضای فامیل و سایر هموطنان و کسانی که از هر نقطه نظر با رفیق شهید دگروال محمد امین آشنایی، شناخت و خاطره یی از آن دارند، تقاضا میگردد تا به منظور ارایه مفصلتر معلومات و شناخت بهتر و بیشتر از رفیق شهید یاد داشتهها، نامه ها، خاطره ها و پیامهای شان را به ما بفرستند.